РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ   АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 13 февраля 2019года                                                                              № 68
ст. Андреевская
        Об отмене  решения № 31 от 10.07.2013г. «Об определении границ

прилегающих к некоторым организациям  и объектам территорий,

на которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции

на территории Андреевского сельского поселения                            Дубовского района Ростовской области»

       На основании Протеста прокурора района, старшего советника юстиции Е.В.Мамонова  от 24.01.2019 года № 7-18-2019/89 Собрание депутатов Андреевского сельского поселения

РЕШИЛО:

     1.Отменить решение Собрания депутатов Андреевского сельского поселения № 31 от 10.07.2013 года  «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям  и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»  на территории Андреевского сельского поселения  Дубовского района Ростовской области»

   2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Андреевского сельского поселения                                    С.Н.Миняйло